Doctoratus

leamus. H est q̄ p̄fecto desiderat̄er ex̄primus: ad id mēt̄is uostre sedulo d̄strin̄gimus affectū. ac circa illud diligēti studio z studiosa diligētia uigilamus: ut in *Ele. j. de ingris*. Hinc est q̄ ut ad perit̄ōis tue mysteria curiosius p̄cedere ualeamus ordinē me perit̄ōis aggredi z regulariter obseruari. put̄ iura notat̄ dist. *clij. c.* Sit rector. cū cōcor. z ibidē in glo. *vlt.* Unde prinū q̄ te insipientē p̄ncipalit̄ p̄ferendo. p̄moueri penit̄i ad magistratus gloriofi dignitatē. eōstat q̄ dicit ille uenerabilis *Isidorus* uir magnaz uirtutū autēticus *et̄h. li. x. q̄ sapiens dictus est a sapore. q̄ sicut iustus aptus est ad discretionei saporis ciboz. sic sapiens ad dinoscenā rerum atq̄ causarū: quo unūquodq̄ dinoscit atq̄ sensu ueritatis discernit.* Et hoc singularit̄er nota to. dicit idē cui p̄trari⁹ est insipies q̄s est sine sapore nec alicui⁹ discretiōis vel sensu studiosus. Nullus autē dubitat dū unū p̄trarioz est bonū. reliquū regularit̄ malū. *viij. q. j.* Sciendū. z cōtrarioz cōtraria est ratio. *xxij. di.* Hospitoliū. est p̄cor. z cognito vno oppositoz. cognoscit z reliquū. ut dicit *p̄b̄s.* Un̄ si unū cōtrarioz cōmendat. aliud vituperat. *de pe. dist. ij. §. ecōtrario. cū p̄cor.* vbi etiā notat q̄ optima est p̄batio q̄ fit per p̄trariū. Un̄ sapiēs differūt z insipies in iatū quātū bonū z malū. iustū z iniquū. z igit̄ in insipientis detestatiōe dupliciter inquit *David.* Dicit insipies in corde suo nō est deus. *p̄s. xij.* Et sicut *p̄s. lā. z vñq̄ seroz* videt̄ in hoie tante uilitatis imānitas ut dicat nō esse deū a q̄ creata p̄cernit omis humanitatis societas. Un̄ dixit *Criso. sup̄ illud A facie insipientis meo. p̄s. xxvij.* q̄ in uisū omis peccati est insipientia. q̄ error est a lege bonitatis. Un̄ patenter tu insipiens tam uicioso examinis nostri iudicij discretionez notaris p̄dicamēto: q̄ per nos nō p̄moueberis cui uilibet nostre dignitatis penitus perpetuo carebis in iudicamēto. sed sis p̄reco vel pedellus in p̄sentis p̄mōtiōis iudicamēto. Lōsequēter insipies iā dicitur dū uiderat q̄ suis demeritis exigentibz p̄moueri nō poterat inq̄t. Et faciam ad instar p̄conū q̄ cōclauē p̄consulū z p̄toz nō intrāt. q̄s tamē ad intrandū ex officio sollicitat. z put̄ p̄dicātes p̄ceptū dñi q̄ cūctos christifideles ad intrandū regna p̄loz acclamāt. z ipsi cōtinuo foris stant z intrare nō cōsuecūt. z sicut uetule iuuenulas ad sacrificiū ueneris q̄ p̄ se penit̄ ad hoc uident̄ inuiles cū diligētia p̄ocāt. ut sic tue quo ad bec sollicitudinis incōsmoda